
  

Obec Nový Salaš, Obecný úrad č. 75, 044 17 Slanec, okr. Košice – okolie  
V Novom Salaši dňa 6.12.2021                         Vybavuje: Ing. Andrea Michalková 

 

         
Vydavateľstvo BUVIK, s. r. o. 
Mierová 28 
821 05 
Bratislava 2 
Slovenská republika 

IČO: 47761181 
DIČ: 2024093511 
IČ DPH: SK 2024093511 

 

OBJEDNÁVKA č. 88/2021 
P.č. Predmet objednávky Množstvo Jednotková 

cena bez DPH / 

ks 

Spolu s DPH  

 

1, Objednávame si u Vás knihy: 

 

Zlatá brána 

Ezopove bájky 

Ferdo Mravec 

Bola raz jedna trieda 

 

Poštovné a balné 

 

 

 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

 

1 ks 

 

 

 

 

 

 

15,21 

8,33 

7,56 

6,71 

 

3,00 

 SPOLU s DPH   40,81 EUR 
   

S pozdravom 
 

Presná adresa odberateľa:  Obec Nový Salaš,  

Obecný úrad č. 75 

044 17 Slanec 
 

E – mail:   obecnovysalas@gmail.com  

Tel. fax:   055/6968180 

IČO:    00691283 

DIČ:    2021261374 

 

 

 

 

        ................................................... 

             Ing. Andrea Michalková 

 v.r.– starosta obce 


